[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать четвёртой сессии

22.12.2023 		   			                     		                  № 286
с.Венгерово

О включении в состав постоянно действующих комиссий Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва депутатов Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области

         В соответствии со статьей 1 Главы I Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Венгеровского района, утвержденного решением Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 06.11.2020 № 25 «О Положении о постоянно действующих комиссиях Совета депутатов», на основании решения Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 22.12.2023 № 285 «О признании полномочий депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25»,  Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Включить в состав постоянно действующей комиссии Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва по аграрным вопросам, экологии и землепользованию депутата Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 25   ____________________.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                        В.Н. Никулич
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четв

ё

ртого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать

четв

ё

ртой

сессии

22

.

12

.202

3

№

2

8

6

с.Венгерово

О включении в состав постоянно действующих комиссий

Совета депутатов

Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва депутатов

Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области

В

соответствии со статьей

1

Главы

I

Положения о постоянных комиссиях

Совета депутатов Венгеровско

го района, утвержденн

ого

решением Совета

депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 06.11.2020 № 25

«

О Положении о постоянно

действующих комиссиях Совета депутатов»,

на

основании

решени

я

Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской

обла

сти от

22

.

12

.202

3

№

2

8

5

«

О признании полномочий депутата Совета

депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 25

»,

Совет депутатов

Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Включить в состав постоянно действующей комиссии Совета депутатов

Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва

по

аграрным

вопросам, экологии и землепользованию

депутата Совета депутатов

Венгеровского района Новосибирской области четвертого

созыва по

одномандатному избирательному округу №

2

5

____________________

.

Председатель Совета депутатов

Венгеровского района

Новосибирской области

В.Н. Никулич

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     четв ё ртого созыва     РЕШЕНИЕ    двадцать  четв ё ртой   сессии     22 . 12 .202 3                                                              №  2 8 6   с.Венгерово     О включении в состав постоянно действующих комиссий   Совета депутатов  Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва депутатов  Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской области               В  соответствии со статьей  1   Главы  I   Положения о постоянных комиссиях  Совета депутатов Венгеровско го района, утвержденн ого   решением Совета  депутатов Венгеровского района Новосибирской области от 06.11.2020 № 25  « О Положении о постоянно   действующих комиссиях Совета депутатов»,  на  основании   решени я   Совета депутатов Венгеровского района Новосибирской  обла сти от  22 . 12 .202 3   №  2 8 5   « О признании полномочий депутата Совета  депутатов Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва   по одномандатному избирательному округу № 25 »,   Совет депутатов  Венгеровского района Новосибирской области     РЕШИЛ:     Включить в состав постоянно действующей комиссии Совета депутатов  Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва  по  аграрным  вопросам, экологии и землепользованию  депутата Совета депутатов  Венгеровского района Новосибирской области четвертого   созыва по  одномандатному избирательному округу №  2 5      ____________________ .         Председатель Совета депутатов   Венгеровского района   Новосибирской области                                                                           В.Н. Никулич